
 1 

 
UCHWAŁA Nr XVIII /197/ 2025 

 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 30 grudnia 2025 r.   

 
 

w sprawie ustalenia kwot wydatków budżetowych, 
które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483)  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

 
1) wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2025 r. nie 

wygasają z upływem roku budżetowego, 
2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1.  
 

2. Ustala plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 
 



 2 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVIII /197/2025 
     Rady Powiatu Niżańskiego 
        z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, 
które w 2025 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota 

 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. Budowa ścieżki rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1041R pomiędzy 
miejscowościami Majdan Golczański – 
Golce. 

 
221 400,00 zł 

 
30-06-2026 r. 

 

2. Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1044R Golce - Kurzyna 
Średnia w m. Golce. 

 
79 850,00 zł 

 
30-06-2026 r. 

 

3. Budowa ścieżki rowerowej  w 
miejscowości Jeżowe przy drodze 
powiatowej Nr 1087R Jeżowe – Wola 
Raniżowska. 

 
99 500,00 zł 

 
30-06-2026 r. 

4. Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 1076R Bieliny – Rudnik nad Sanem. 

 
   1 759 588,60 zł 

 
30-06-2026 r. 

5. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
jako czynnik sprzyjający integracji 
społecznej mieszkańców Obszaru 
Funkcjonalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz 
samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy 
i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy 
Krzeszów, Gminy Jeżowe.” - 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Rudniku nad Sanem. 

 
40 000,00 zł 

 
30-06-2026 r. 

6. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
jako czynnik sprzyjający integracji 
społecznej mieszkańców Obszaru 
Funkcjonalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz 
samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy 
i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy 
Krzeszów, Gminy Jeżowe.” - 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
przy Zespole Szkół im. Gen. Władysława 
Sikorskiego w Rudniku nad Sanem. 

 
80 000,00 zł 

 
30-06-2026 r. 

 
OGÓŁEM WYDATKI  NIEWYGASAJĄCE 
 

 
2 280 338,60 zł 

 



 3 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVIII/197/2025 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 30 grudnia 2025 r.   

 
 
 
 

Plan finansowy wydatków budżetowych,  
które w 2025 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

 
Nazwa działu / rozdziału 

 
Plan 

 
600 

 
60014 

 
 

6050 
 
 
 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
 Drogi publiczne powiatowe 
 
 w tym: 

- wydatki majątkowe 
 
 

 

 
2  160 338,60 zł 

 
2 160 338,60 zł 

 
 

2 160 338,60 zł 
 
 
 

 
900 

 
 

90095 
 
 

6050 
 
 
 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
 Pozostała działalność 
 
 w tym: 
- wydatki majątkowe 
 
 
 

 
    120 000,00 zł 

 
 

   120 000,00 zł 
 
 

   120 000,00 zł 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


